
19/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00028/2019

Às 10:20 horas do dia 19 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235072837/2019-85, Pregão nº 00028/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados
Descrição Complementar: Filmagem (áudio e vídeo sincronizados) e gravação de provas didáticas, prática ou prático-
oral, defesa de projetos e etapa de procedimento de heteroidentificação. Entrega do arquivo digital em DVD, com
resolução mínima de 720p, sem qualquer edição, nos formatos WMV, AVI, FLV, MOV, MPEG4. O local da prestação dos
serviços poderá ser em qualquer um dos 05 campi da UFCA, de acordo com a definição pela Coordenadoria de Admissão
e Dimensionamento da PROGEP.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 310 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.280,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.886,6900 ,
com valor negociado a R$ 27.884,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/11/2019
13:29:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ADI CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 26.455.955/0001-27, Melhor

lance: R$ 27.886,6900, Valor Negociado: R$ 27.884,5000

Homologado 19/11/2019
10:20:24

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

